Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области

 средняя общеобразовательная школа № 3

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

 от  29    августа   2024  года  №   55-од

«О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями на 2024/ 2025 учебный год»

С целью максимального обеспечения учащихся бесплатными учебными изданиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями  на 2024/2025 учебный год, за максимальное использование

ресурсов обменного фонда, регулирование процедур передачи и приема учебников

библиотекаря школы Полковникову Наталью Александровну.

2. Полковниковой Наталье Александровне довести до сведения участников

образовательного процесса (в том числе с использованием средств массовой

информации) порядок обеспечения учебными изданиями в предстоящем учебном

году.

3. Провести инвентаризацию библиотечного фонда школы и выявить дефициты.

4. Обеспечить сохранность фонда информационно-библиотечного центра.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

п.г.т. Смышляевка                                          ___________________           О.С. Трусова

		2024-08-30T08:34:24+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.